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Echa z konwencji - Trzciniec k.
Bydgoszczy
Drogo kupieni drogocenną krwią Pana naszego Jezusa
Chrystusa,  Bracia  i  Siostry  w  Panu!  Łaska  i  pokój
niechaj się Wam pomnaża przez drogiego naszego Pa-
na i Wodza zbawienia w obecnej pielgrzymce naszego
życia po tej  wąskiej  i  ciernistej  drodze.  Pragnieniem
naszym jest  podzielić  się  z  czytelnikami  czasopisma
„Na Straży” wielką radością duchową, jakiej doznaliśmy
na uczcie duchowej, która odbyła się w dniach 10 i 11
kwietnia br. w miejscowości Trzciniec k. Bydgoszczy.
Dziękowaliśmy  w  modlitwach  naszych  zanoszonych
przed tron łaski i miłosierdzia naszego Boga Ojca, że
wielce miłosierny i niezgłębionej miłości nasz Ojciec Nie-
bieski  błogosławił  nam  i  odczuwaliśmy  Jego  wielką
opiekę i kierownictwo, że takowa uczta duchowa się od-
była.

Oprócz miejscowych braci i sióstr ze zgromadzenia byd-
goskiego mieliśmy przywilej gościć z pobliskich zgro-
madzeń braci i siostry. Następnie korzystaliśmy z usług
miłych  nam  braci  mówców  jak  br.  Kamiński  z
Chrzanowa, br. Lisowski z Częstochowy, br. Purwin z Bi-
ałegostoku i  br.  Markiewicz z Gdańska, którym skła-
damy  tą  drogą  braterskie  chrześcijańskie  podz-
iękowanie  za  ich  poświęcenie  i  złożoną  ofiarę  w  sto-
sunku do braci i sióstr, że przybyli z tak odległych miejs-

cowości i  służyli  nam wykładami na różne tematy, z
których otrzymaliśmy obfity pokarm duchowy ku dalsze-
mu gorliwemu prowadzeniu rozpoczętego „boju wiary”,
jak również zachęcali  nas na podstawie nauki Słowa
Bożego do coraz większej i trwalszej miłości chrześci-
jańskiej, abyśmy jako pielgrzymi nie ustawali na drodze
naszego poświęcenia się naszemu Bogu Ojcu i Jezusowi
Chrystusowi,  jak  i  braciom oraz  siostrom naszym w
Panu.

Zgromadzeni Bracia i  Siostry na tej uczcie duchowej
wyrazili życzenie, aby się podzielić tymi błogosławieńst-
wami i radością niewymowną z Wami wszystkimi, mili
Bracia i Siostry, na łamach naszego czasopisma. Za-
syłamy Wam, Braterstwo, chrześcijańskie pozdrowienia
i  życzymy  obfitych  łask  i  dalszej  drogocennej  opieki  i
kierownictwa Boga i Ojca Niebieskiego.

W imieniu uczestników tej odbytej uczty duchowej brat
w Panu
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